


➤ PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00028/2012

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.261.673/0001-81 - R F G DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA	UNIDADE	15	R\$ 83,2500	R\$ 1.248,7500

Marca: SULBRASIL 003

Fabricante: SULBRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BERIMBAU - Madeira de biriba tratada, acabamento na cabaça, amarrada com rami, verga de alta qualidade. Acompanhado de Caxixi, baqueta de tucum e arruela.

3	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	UNIDADE	3	R\$ 188,0000	R\$ 564,0000
---	-----------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PORTO TATAMES

Fabricante: PORTO TATAMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT TATAME- Composto por 4 placas, em E.V.A. Dimensões mínimas 2 x 1 x 0,2 m, montado, dupla face, antiderrapante e atóxico. Resistente à água, impermeável.

4	COTOVELEIRA	UNIDADE	45	R\$ 42,3700	R\$ 1.906,6500
---	-------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: NIGGLI PADS MOD-PROF

Fabricante: NIGGLI PADS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELEIRA - Profissional, modelo unissex, revestido em lona, revestimento interno em tecido flanelado, espuma de 20mm, para absorção de impactos. Casquilho em polipropileno de 3 mm, tamanhos P, M, G

Total do Fornecedor: R\$ 3.719,4000

12.383.275/0001-30 - M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	PAR	45	R\$ 60,9000	R\$ 2.740,5000

Marca: Artigos esportivo AW

Fabricante: Artigos esportivo AW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHEIRA - Profissional, modelo unissex, design moderno, revestimento externo em lona, revestimento interno em tecido flanelado, espuma PI de 40 mm, para ótima absorção de impactos, Casquilhos em polipropileno de 4,5 mm. Parte traseira em elastano, nos tamanhos P, M e G.

Total do Fornecedor: R\$ 2.740,5000

18.250.413/0001-90 - UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CALÇA MASCULINA	UNIDADE	120	R\$ 22,2333	R\$ 2.668,0000

Marca: UNILIMA

Fabricante: UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABADA CALÇA - Material Helanca Poliéster, cor branca, tamanhos P, M, G.

Total do Fornecedor: R\$ 2.668,0000

Valor Global da Ata: R\$ 9.127,9000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)